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Täytelanka KOBE Familiarc DWA 50 1,2 mm,
15KG/KELA
Hitsauslisäaineet kiloittain ja hinnoittelu on kiloperusteinen. Näkyvissä oleva hinta on yhden
kilon hinta. 

Familiarc DW-50 Ø 1,2 mm Rutiilitäytelanka
Familiarc DW-50 on laadukas Ø 1,2 mm rutiilitäytelanka, joka tarjoaa erinomaisen
hitsaustuloksen vaativiin teräksen hitsausprojekteihin. Se on suunniteltu erityisesti
käytettäväksi CO?-suojakaasulla ja sopii monenlaisiin teollisuuden hitsaustöihin.

Kokotiedot 1,2MM, 15KG/KELA

Tuotekoodi 529253

Valmistajan tuotekoodi 12150-N-13666B

Tuotemerkki Kobelco

Myyntiyksikkö KG

Hinnoitteluyksikkö KG

Hitsausmenetelmä MIG/MAG

Langan halkaisijat (mm) 1.2 mm

Hinta 9,10 €

Familiarc DW-50 Ø 1,2 mm Rutiilitäytelanka – Kestävä ja tehokas
hitsauslanka teollisuuteen

Familiarc DW-50 on rutiilitäytelanka, joka on suunniteltu teräksen hitsaukseen käyttäen
CO?-suojakaasua. Tämä Ø 1,2 mm hitsauslanka tarjoaa korkean suorituskyvyn ja laadukkaan
hitsisauman, mikä tekee siitä luotettavan valinnan teollisuuden tarpeisiin. Sen käyttö on
sujuvaa, ja se takaa erinomaisen juoksevuuden ja helpon kuonan irrotuksen, mikä parantaa
hitsauksen laatua ja tehokkuutta.

Ominaisuudet:

Rutiilipinnoitus: Antaa hitsille erinomaisen ulkonäön ja varmistaa helpon kuonan
irrotuksen.
Ø 1,2 mm lanka: Sopii tarkkoihin ja vaativiin hitsaustöihin eri teräksillä.
CO?-suojakaasulla käytettävä: Soveltuu erinomaisesti hitsaukseen, jossa vaaditaan
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suurta tuottavuutta ja tehokkuutta.
15 kg kela: Suuri kelakoko mahdollistaa pitkäkestoisen hitsauksen ilman keskeytyksiä.

Käyttökohteet:

Familiarc DW-50 rutiilitäytelanka on ihanteellinen valinta rakennusteollisuuden ja muun
raskaan teollisuuden hitsausprojekteihin. Se tarjoaa kestävyyttä ja luotettavuutta, joita tarvitaan
suurissa teräksen hitsaustöissä, kuten teräsrakenteissa ja laivanrakennuksessa.

Miksi valita Familiarc DW-50?

Familiarc DW-50 Ø 1,2 mm rutiilitäytelanka on luotettava valinta vaativiin hitsaustöihin. Sen
korkea suorituskyky, erinomainen juoksevuus ja helppo kuonan irrotus tekevät siitä tehokkaan
työkalun teollisiin hitsausprojekteihin. Suuri kelakoko ja yhteensopivuus CO?-suojakaasun
kanssa tekevät siitä erityisen sopivan raskaan teollisuuden tarpeisiin.
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